

گزارش ساواک از اعلامیه امام/سند

۴ بهمن ۱۳۹۴ ساعت ۲۱:۳۵

گزارش ساواک از اعلامیه امام در باره فرار شاه

سری

-۳-

انتشار اعلامیه جدید با مضامین آیت اله خمینی در مورد مسافرت اعلی حضرت

همایون شاهنشاه آریا مهر بخارج از کشور

روز ۲۷/۱۰/۵۷ اعلامیه جدیدی با مضامین آیت اله خمینی بتاريخ ۸ اصفهر ۱۳۹۹ در مورد مسافرت اعلی حضرت همایون شاهنشاه آریا مهر بخارج از کشور و صدور اعطای تازمای برای پیروان و طرفدارانش در ایران، منتشر شد. تهران و برخی دیگر از نقاط کشور توزیع گردیده است.

متن اعلامیه مذکور شرح زیر میباشد:

بسم الله الرحمن الرحيم. خدمت عموم ملت شریف و شجاع ایران. فرار محمد رضا پهلوی را که طلحه پیروزی ملت و سرلوحه سعادت و دست یافتن با آزادی و استقلال است بشما ملت فداکار تبریک عرض میکنم. شما ملت شجاع و ثابت قدم بطشهای مظلوم ثابت کردید که با فداکاری و استقامت میتوان بر مشکلات هرچه باشد غلبه کرد و مقصود هر چه دشوار باشد رسید، گرچه این ستکرها دست آفته بخون جوانان ما و جیب انباشته از انداخته ملت گریخت، ولی بخواست خداوند متعال بزودی بهمما که کشیده خواهد شد و انتقام خون مستضعفین از او گرفته خواهد شد، لیکن قلع دست ستکاران را زاده ظلم بدست ستعدیدگان نسوری است. اورفت و بهم پیمان خود اسرافیل دشمن سرسخت اسلام و مسلمین پیوست و جرائم و آشفتگیهای را بر جای گذاشت، که ترمیم آن جز بتائید خداوند متعال و همت کلیه طبقات ملت و فداکاری اقشار کاروان و روشنفکر میسر نخواهد شد. اکنون در این طلوع فجر سیادت و پیروزی توجه عموم را به مللی چند جلب میکنم:

- ۱- به جوانان فهرد رسرتا سر کشور را زم است برای حفظ نظم با آن دسته از قسوی انتظامی که اکنون با فوش ملت بازگشته اند با تمام نیرو همکاری کنند و با کمال قدرت وجد بست نگذارند که بدخواهان و منحرفین آشوب و ناامنی ایجاد نمایند.
- ۲- بتلا هرات و شمارهای پر شور طیه رژیم سلطنتی و دولت فاسد ادامه دهند و اگر منحرفین و مخالفین اسلام بخواهند اخلاقی بوجود آورند و نظم را بهم زبند از آنان جدا* جلوگیری کنند.

۰۰۰/-۳



۳- باید ملت بدانند که هر انحرافی و هر شعاری که مخالف مسير ملت است، بدست عمل شاه مخلوع و عمال و جانب تحق میباید، من از جمع اشخاصیکه انحراف داشته‌اند و یا گرایشی به بعضی مکتبهای انحرافی داشته‌اند تقاضا دارم با آغوش اسلام که ضامن سعادت آنهاست برگردند، که آنها نرا برادرانه میپذیریم. در این موقع حساس که کشور جنگ زده ما بیش از هر زمانی با اتحاد و اتفاق احتیاج دارد باید سعی شود که از هر اختلافی احتراز شود.

۴- دولت موقت برای تهیه مقدمات انتخابات مجلس موسسان بزودی معرفی می‌شود و بکار مشغول خواهد شد. وزارتخانه‌ها موظفند که آنها را پذیرفته و با آنان صمیمانه همکاری کنند. اینجانب به صلاح وزرای غیرقانونی میدانم که هرکناری خود را اعلام کنند و خود را در مسیر ملت قرار دهند.

۵- به جمیع نیروهای انتظامی، زمینی و هوایی و دریایی و صاحب منصبان و افسران و درجه داران ارتش و ژاندارمری و غیر آنان توصیه میکنم که دست از حمایت محمد رضا پهلوی که مخلوع است و کشور برهنه‌گرد و در خارج نیز با نفرت مردم مواجه است بردارند و ملت بپیوندند که صلاح دنیا و دین آنان در آن است. اینجانب از همه طبقات خصوصاً حضرات طمای اعلام، در این مواقع حساس تشکر میکنم سلامت و سعادت همگان را از خداوند متعال خواهانم و وحدت کلمه را همیشه خصوصاً تساهلاً برانداختن رژیم شاهنشاهی و استقرار حکومت جمهوری اسلامی امیدوارم.

ارزیابی خبر:

خبر صحت دارد.

